

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Remont SP Krysk
ADRES INWESTYCJI : Krysk; 09-152 Naruszewo
INWESTOR : Gmina Naruszewo
ADRES INWESTORA : 09-152 Naruszewo;
BRANŻA : Budowlana

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

mgr inż. Jan Kwaźkowski
uprawniony kierownik budowy i robót
w specjalności konstr.-budowlanej
upr. Cie 12/84

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty dekarские				
1 d.1	KNR 4-01 0519-06	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa	m ²	34.6*11.5 = 397.900		
2 d.1	KNR 4-01 0519-07	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - następna warstwa	m ²	34.6*11.5 = 397.900		
3 d.1	KNR 2-02 0516-02	Obsadzenie kraterk na luftach wentylacyjnych	szt.	(6+4+3+2+ 3+9+7+5)* 2 = 78.000		
4 d.1	KNR 2-02 0502-07	Pokrycie dachów papą na podłożu betonowym lepik asfaltowy na gorąco, dwie warstwy papy z folią aluminiową, budynki przem.	m ²	34.6*11.5 = 397.900		
5 d.1	KNR 2-02 0506-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy ocynkowanej - obróbka blacharska zewnętrznej krawędzi dachu	m ²	(34.6+ 34.6+11.5+ 11.5)*0.25 = 23.050		
6 d.1	KNR 2-02 0506-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy ocynkowanej - obróbki blacharskie wokół kominów wentylacyjnych oraz spalinowego	m ²	19.4*0.25 = 4.850		
7 d.1	KNR 2-02 0506-04	Obrobienie podpórek(sztyc), słupów, uchwytów i odgromników w dachach krytych blachą - z blachy ocynkowanej	szt.	4		
8 d.1	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m	34.6*2 = 69.200		
9 d.1	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m	6.5*4 = 26.000		
10 d.1	KNNR-W 3 0510-02	Wymiana rur spustowych z blachy na rury okrągłe z tworzyw sztucznych - odcinki pionowe śr. 110 mm	m	6.5*4 = 26.000		
11 d.1	KNNR-W 3 0510-03	Wymiana rur spustowych z blachy na rury okrągłe z tworzyw sztucznych - odsadki śr. 75 lub 110 mm	szt.	4		
12 d.1	KNNR-W 3 0511-03	Wymiana rynien z blachy na rynny półokrągłe z tworzyw sztucznych śr.125 mm z zastosowaniem łączników z zaciskami	m	69.2		
13 d.1	KNNR-W 3 0609-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych kat.III z zaprawy cem.-wap. o pow. do 5 m ² - naprawa kominów i czap kominowych	m ²	14.82		
14 d.1	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³	(397*0.01) +3.15 = 7.120		
15 d.1	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km	m ³	7.12		

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2		Instalacja odgromowa				
16 d.2	KNR 5-08 0601-01	Montaż wsporników naciagowych z jedną złączką przelotową naprężającą na ścianie z cegły po trzy na zwód pionowy	szt.	4*3 = 12.000		
17 d.2	KNR 5-08 0604-02	Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o śr. do 10 mm na dachu płaskim pokrytym papą na drewnie uzupełnienie i wymiana skorodowanych od-cinków	m	6		
18 d.2	KNR 5-08 0606-03	Montaż zwodów pionowych naprężanych z pręta o śr. do 10 mm na uprzednio zainstalowanych wspornikach na ścianie - tylko montaż (naprawa istniejącej instalacji odgromowej)	m	12		
19 d.2	KNR 5-08 0618-01	Łączenie pręta o śr. do 10 mm na dachu za pomocą złączy skręcanych uniwersalnych krzyżowych - wymiana złączy	szt.	4		
20 d.2	KNR 4-03 1205-03	Pierwszy pomiar instalacji odgromowej	pomiar.	1		
21 d.2	KNR 4-03 1205-04	Następny pomiar instalacji odgromowej	pomiar.	1		
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: